acondicionamento associada

4623-1/09 - Comércio atacadista de alimentos para animais
4623-1/99 - Comércio atacadista de matérias-primas agrícolas não especificadas anteriormente (feijão, arroz,
aveia, centeio, milho, trigo)

CLÁUSULA TERCEIRA - O capital social é de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), o qual está
totalmente integralizado em moeda corrente nacional do País.

CLÁUSULA QUARTA - O prazo de duração é por tempo indeterminado. É garantida a continuidade da
pessoa jurídica diante do impedimento por força maior ou impedimento temporário ou permanente do titular,

[...]

DATA INlCIO SITUAÇÃO

Não existem Incentivos/Regimes Especiais para essa Inscrição

18/02/2022 13:17

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 36.761.673/0001-01

NOME EMPRESARIAL: PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVIÇOS EIRELI

CAPITAL SOCIAL: R$150.000,00 (Cento e cinqüenta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte;

Nome/Nome Empresarial: CÉSAR FELIX

Qualificação: 65-Titular Pessoa Física Residente ou Domiciliado no

Brasil